
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/324/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czchów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie przychodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan przychodów o kwotę 12 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1 252,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 10 312 695,21 zł. 

2. W planie rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan rozchodów o kwotę 12 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) plan rozchodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 1 835 979,49 zł. 

3. W planie dochodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 38 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę 121 640,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 60 429 177,76 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 54 683 803,50 zł, 

b) dochody majątkowe: 5 745 374,26 zł. 

4. W planie wydatków budżetu Gminy Czchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 826 455,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 908 843,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 68 905 893,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 57 735 359,62 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11 170 533,86 zł. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 476 715,72 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 034 256,51 zł, z tego z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1737



a) pożyczek zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie – kwota 
1 468 236,00 zł, 

b) kredytu planowanego do zaciągnięcia w 2023 roku – kwota 3 566 020,51 zł. 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 284 040,64 zł. 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
88 418,57 zł. 

4) przelewami z rachunku lokat w kwocie 3 070 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Czchowa w roku 
budżetowym w łącznej kwocie 402 000,00 zł. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami: 

1. „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

2. „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

3. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Alicja Mordarska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1737



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków

285 292,78 - 1 252,14 284 040,64

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

140 000,00 12 000,00 152 000,00

RAZEM: 10 301 947,35 10 747,86 10 312 695,21

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1737



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 390 000,00 12 000,00 402 000,00

RAZEM: 1 823 979,49 12 000,00 1 835 979,49

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Plan rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1737



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

758 Różne rozliczenia 28 601 923,00 0,00 83 640,00 28 685 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 312 542,00 0,00 83 640,00 396 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 83 640,00 83 640,00

852 Pomoc społeczna 500 980,00 -8 000,00 0,00 492 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 842 877,27 -30 000,00 38 000,00 3 850 877,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

Dochody bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1737



2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 724 522,27 0,00 38 000,00 3 762 522,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

54 600 163,50 -38 000,00 121 640,00 54 683 803,50

14 505,84 0,00 0,00 14 505,84

5 745 374,26 0,00 0,00 5 745 374,26

204 248,00 0,00 0,00 204 248,00

60 345 537,76 -38 000,00 121 640,00 60 429 177,76

218 753,84 0,00 0,00 218 753,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody ogółem:

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1737



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 1 927 931,00 22 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 905 931,00 1 905 931,00 1 805 931,00 

zmniejszenie -1 805 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 805 931,00 -1 805 931,00 -1 805 931,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 22 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

przed zmianą 1 805 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 931,00 1 805 931,00 1 805 931,00 

zmniejszenie -1 805 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 805 931,00 -1 805 931,00 -1 805 931,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 148 273,00 703 273,00 699 273,00 308 486,00 390 787,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

po zmianach 3 160 273,00 703 273,00 699 273,00 308 486,00 390 787,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 457 000,00 2 457 000,00 0,00 

przed zmianą 323 750,00 278 750,00 278 750,00 11 500,00 267 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

po zmianach 335 750,00 278 750,00 278 750,00 11 500,00 267 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 

przed zmianą 31 051 063,08 30 091 063,08 28 284 215,16 24 200 247,16 4 083 968,00 760 000,00 945 199,00 101 648,92 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 284,99 -4 284,99 -4 284,99 0,00 -4 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 046 778,09 30 086 778,09 28 279 930,17 24 200 247,16 4 079 683,01 760 000,00 945 199,00 101 648,92 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

przed zmianą 15 675 884,08 14 715 884,08 13 516 535,16 12 183 318,16 1 333 217,00 600 000,00 497 700,00 101 648,92 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

Dział

801

700

010

Szkoły podstawowe

Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział

80101

70005

01041

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1737



zmniejszenie -4 284,99 -4 284,99 -4 284,99 0,00 -4 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 671 599,09 14 711 599,09 13 512 250,17 12 183 318,16 1 328 932,01 600 000,00 497 700,00 101 648,92 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

przed zmianą 1 688 632,00 1 688 632,00 1 146 103,20 576 935,00 569 168,20 0,00 542 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 239,57 -4 239,57 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 684 392,43 1 684 392,43 1 146 103,20 576 935,00 569 168,20 0,00 538 289,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 969,80 277 969,80 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 243 969,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 239,57 -4 239,57 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 730,23 273 730,23 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 239 730,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 899 908,75 1 899 908,75 1 798 320,00 48 990,00 1 749 330,00 0,00 21 640,00 79 948,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 912,42 90 912,42 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 82 000,00 7 272,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 990 821,17 1 990 821,17 1 799 960,00 48 990,00 1 750 970,00 0,00 103 640,00 87 221,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 899 908,75 1 899 908,75 1 798 320,00 48 990,00 1 749 330,00 0,00 21 640,00 79 948,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 912,42 90 912,42 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 82 000,00 7 272,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 990 821,17 1 990 821,17 1 799 960,00 48 990,00 1 750 970,00 0,00 103 640,00 87 221,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 665 067,00 5 230 067,00 5 193 567,00 861 595,00 4 331 972,00 25 000,00 11 500,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 1 805 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 931,00 1 805 931,00 1 805 931,00 

po zmianach 7 458 998,00 5 230 067,00 5 193 567,00 861 595,00 4 331 972,00 25 000,00 11 500,00 0,00 0,00 2 228 931,00 2 228 931,00 1 905 931,00 

przed zmianą 1 995 000,00 1 660 000,00 1 653 000,00 411 073,00 1 241 927,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 1 805 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 931,00 1 805 931,00 1 805 931,00 

po zmianach 3 788 931,00 1 660 000,00 1 653 000,00 411 073,00 1 241 927,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 2 128 931,00 2 128 931,00 1 905 931,00 

przed zmianą 68 823 505,62 57 652 971,76 47 806 205,51 32 568 964,74 15 237 240,77 2 195 000,00 5 396 781,48 249 984,77 2 005 000,00 11 170 533,86 11 170 533,86 2 156 933,86 

zmniejszenie -1 826 455,56 -8 524,56 -4 284,99 0,00 -4 284,99 0,00 -4 239,57 0,00 0,00 -1 817 931,00 -1 817 931,00 -1 805 931,00 

zwiększenie 1 908 843,42 90 912,42 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 82 000,00 7 272,42 0,00 1 817 931,00 1 817 931,00 1 805 931,00 

po zmianach 68 905 893,48 57 735 359,62 47 803 560,52 32 568 964,74 15 234 595,78 2 195 000,00 5 474 541,91 257 257,19 2 005 000,00 11 170 533,86 11 170 533,86 2 156 933,86 

Wydatki razem:

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85395 Pozostała działalność

852

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Szkoły podstawowe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Pomoc społeczna

80101

85214

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1737



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

  01095   Pozostała działalność 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

     
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów
rolnych

100 000,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 678 600,00

  40002   Dostarczanie wody 3 678 600,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 341 787,00

     
Rozbudowa grupowego wodociągu w Gminie
Czchów

500 000,00

      Sieć wodociągowa w msc. Czchów, ul. Garncarska 58 600,00

      Sieć wodociągowa w msc. Piaski Drużków 153 000,00

      Sieć wodociągowa w msc. Tymowa 267 000,00

     
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w
ramach rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m.
Czchów, gm. Czchów

363 187,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

     
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową
hydroforni i zbiornika retencyjnego w msc. Piaski -
Drużków, gm Czchów

200 000,00

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 136 813,00

     
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w
ramach rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m.
Czchów, gm. Czchów

2 136 813,00

600     Transport i łączność 1 255 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 255 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 000,00

      Modernizacja dróg gminnych 700 000,00

      Modernizacja parkingu w m. Tworkowa 70 000,00

     
Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy
drogi gminnej łączącej ul. Granice z drogą krajową
Nr 75

55 000,00

     
Przebudowa drogi gminnej nr K 250090 w
miejscowości Piaski - Drużków wraz z przebudową
obiektu mostowego w miejscowości Czchów

330 000,00

     
Utwardzenie terenu wraz z budową odwodnienia na
dz. nr 806 obr. Jurków w Jurkowie

100 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 457 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

57 000,00

     
Nabycie nieruchomości do zasobów mienia
komunalnego Gminy Czchów

45 000,00

      Nabycie nieruchomości do zasobów mienia 12 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2022 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1737



komunalnego Gminy Czchów na potrzeby realizacji
zadania pn. "Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków -
Szotówka"

  70095   Pozostała działalność 2 400 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 686,74

     
Inkubator Przetwórstwa Lokalnego Produktów
Rolnych

710 686,74

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 689 313,26

     
Inkubator Przetwórstwa Lokalnego Produktów
Rolnych

1 689 313,26

750     Administracja publiczna 271 002,86

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

     
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w
Czchowie

200 000,00

     
Remont (wymiana) instalacji elektrycznej w
budynku Urzędu Miejskiego w Czchowie

20 000,00

  75095   Pozostała działalność 51 002,86

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

     
Modernizacja sieci LAN w budynku Urzędu
Miejskiego w Czchowie

25 000,00

    6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

26 002,86

      Internetowy Portal Mieszkańca 13 920,00

     
Zakup specjalistycznego oprogramowania do
zarządzania systemami i bezpieczeństwem IT w
Urzędzie Miejskim w Czchowie

12 082,86

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

     
Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w
miejscowości Tworkowa

100 000,00

801     Oświata i wychowanie 960 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 960 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00

     
Modernizacja obiektów szkolnych i przedszkolnych
na terenie Gminy Czchów

330 000,00

      Termomodernizacja budynku szkoły 630 000,00

851     Ochrona zdrowia 120 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

     
Wyposażenie placów rekreacji, boisk sportowych
oraz obiektów oświatowych i społecznych

120 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 228 931,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 128 931,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00

     
Kanalizacja sanitarna w msc. Czchów, ul.
Garncarska

65 000,00

      Kanalizacja sanitarna w msc. Jurków - Szotówka 40 000,00

      Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Czchów 118 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 236,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach
Czchów i Tworkowa oraz sieci wodociągowej w

1 468 236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1737



miejscowości Tworkowa

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 695,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach
Czchów i Tworkowa oraz sieci wodociągowej w
miejscowości Tworkowa

337 695,00

      Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Złota 100 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

     
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Czchów

100 000,00

Razem 11 170 533,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1737



I. DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 60 429 177,76

1. Dochody bieżące: 54 683 803,50

2. Dochody majątkowe: 5 745 374,26

II. WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 68 905 893,48

1. Wydatki bieżące: 57 735 359,62

2. Wydatki majątkowe: 11 170 533,86

III. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -8 476 715,72

1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -3 051 556,12

IV. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 10 312 695,21

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 468 236,00

2.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

284 040,64

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 88 418,57

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 152 000,00

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat 3 320 000,00

V. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 1 835 979,49

1. Udzielone pożyczki i kredyty 402 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 433 979,49

 

- Umowa o pożyczkę Nr P/055/18/02 500 000,00

- Umowa o pożyczkę Nr P/129/18/42 20 000,00

- Umowa o pożyczkę Nr P/026/19/42 20 000,00

- Umowa o pożyczkę Nr P/051/19/02 35 000,00

- Umowa o pożyczkę Nr P/029/21/38 8 979,49

-
Umowa o kredyt inwestycyjny w rachunku kredytowym
Nr 004/16/80/1

50 000,00

-
Umowa o kredyt długoterminowy w rachunku kredytowym
Nr 000/17/455

500 000,00

-
Umowa o kredyt długoterminowy (inwestycyjny) w rachunku
kredytowym Nr 004/18/39/I

200 000,00

-
Umowa o kredyt inwestycyjny w rachunku kredytowym
Nr 004/19/48/I

100 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2022 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1737



Dział Rozdział Treść
Dla jednostek z

sektora finansów
publicznych

Dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

Rodzaj dotacji
z budżetu

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00
01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00

Datacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 0,00 10 000,00 Dotacja celowa
801 Oświata i wychowanie 0,00 760 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 600 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na
bieżącą działalność szkoły podstawowej

0,00 600 000,00
Dotacja

podmiotowa

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 70 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na
bieżącą działalność oddziału przedszkolnego w
szkole podstawowej

0,00 70 000,00
Dotacja

podmiotowa

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 90 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na
realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 90 000,00
Dotacja

podmiotowa

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 50 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 50 000,00

Datacja celowa dla stowarzyszeń na realizację
zadań za zakresu rozwiązywania problemów
alkoholowych 

50 000,00 Dotacja celowa

Datacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań za zakresu
rozwiązywania problemów alkoholowych 

40 000,00 Dotacja celowa

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 14 868,75

85395 Pozostała działalność 0,00 14 868,75

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego w ramach projektu
"Lepsze Jutro" wsp

0,00 14 868,75 Dotacja celowa

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

25 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących (składka
członkowska na rzecz Związku Gmin Jeziora
Rożnowskiego)

25 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 310 000,00 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/324/2023

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 24 lutego 2023 r.Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1737



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 970 000,00 0,00
Dotacja

podmiotowa

92116 Biblioteki 340 000,00 0,00
Dotacja

podmiotowa

1 375 000,00 834 868,75

2 209 868,75

0,00

2 070 000,00

114 868,75

100 000,00

14 868,75

0,00

25 000,00
4. Pozostałe dotacje (składka członkowska na rzecz Związku Gmin
Jeziora Rożnowskiego - § 2900)

Razem:

DOTACJE OGÓŁEM, w tym:

1. Dotacje przedmiotowe:

2. Dotacje podmiotowe:

3. Dotacje celowe, w tym:

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących:

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących
współfinansowanych środkami UE:

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków majątkowych:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1737


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.
	Zalacznik 2 Plan rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2023 rok.
	Zalacznik 3 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2022 rok.
	Zalacznik 6 Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2022 rok.
	Zalacznik 7 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Czchów w 2023 roku.

		2023-03-02T13:06:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




